

به نام خدا

سازمان برنامه و بودجه استان سمنان

دبیرخانه ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی استان

صورتجلسه ستاد اقتصاد مقاومتی

تاریخ برگزاری: ۱۳۹۵/۰۷/۱۷

شماره جلسه: ۱۴

محل برگزاری: سالن جلسات یادگار امام (ره) استانداری

ساعت خاتمه: ۱۲

ساعت شروع: ۱۰ صبح

دستور کار جلسه :

- ۱- استفاده از بیانات استاندار و رئیس محترم ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی استان.
- ۲- ارائه گزارش مدیر محترم اجرایی ستاد سرشماری عمومی نفوس و مسکن استان
- ۳- ارائه گزارش فرمانداران محترم و مدیران اجرائی سرشماری عمومی نفوس و مسکن شهرستان ها
- ۴- ارائه گزارش اعضای محترم ستاد سرشماری عمومی نفوس و مسکن استان
- ۵- سایر موارد

پیرو دعوتنامه شماره ۷۷۱۱۴۰ مورخ ۹۵/۷/۱۴، چهاردهمین جلسه ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی استان در سال جاری راس ساعت ۱۰ صبح روز شنبه مورخ ۹۵/۰۷/۱۷ با ریاست جناب آقای دکتر خباز استاندار و رئیس محترم ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی استان سمنان و با حضور معاونین محترم استاندار، جناب آقای طاهری رئیس محترم سازمان برنامه و بودجه استان و دبیر ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی استان، فرمانداران محترم شهرستان های استان، اعضا و سایر مدعوین محترم ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی در محل سالن جلسات یادگار امام (ره) استان سمنان تشکیل گردید.

جلسه با قرائت آیاتی چند از کلام الله مجید شروع شد و پس از آن جناب آقای مهندس طاهری رئیس محترم سازمان برنامه و بودجه و دبیر ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی استان ضمن خوش آمدگویی و تسلیت ایام سوگواری به حاضرین گرامی، دستور کار چهاردهمین جلسه ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی استان را قرائت نموده و در ادامه گزارشی از روند سرشماری عمومی نفوس و مسکن سال ۱۳۹۵ ارائه نمودند.

مهندس طاهری با اشاره به موقعیت استان سمنان فرمودند: نام استان همانند یک نگین درخشان می درخشد و امید است استان با لطف باریتعالی و مردمان فهیم و شریفش بتواند سرشماری امسال را بصورت مدرن انجام دهد. انجام سرشماری عمومی بصورت اینترنتی و مدرن برای ما و استان بسیار حائز اهمیت می باشد. ایشان با اشاره به همزمانی مرحله ثبت نام اینترنتی طرح سرشماری نفوس و مسکن ۹۵ با ایام تعطیل عزاداری در روزهای تاسوعا و عاشورا، از دستگاه های اجرایی خواستند برای افزایش شرکت مردم در این طرح ملی تلاش کنند.

رئیس سازمان برنامه و بودجه استان با بیان این که در سرشماری نفوس و مسکن سال ۹۰ بیش از ۶۵۰ نفر آمارگیر در استان حضور داشتند، تصریح کرد: تعداد آمارگیران سرشماری امسال استان به ۲۰۰ نفر کاهش یافته است که این موضوع نکته تفاوت دو سرشماری است.

طاهری ادامه داد: استان سمنان تاکنون با ثبت نام ۳۴ درصدی مردم به صورت اینترنتی در سرشماری نفوس مسکن از نظر جمعیت، در رده دوم کشور قرار دارد و مردم شهرستان سرخه با مشارکت ۴۴ درصدی در ثبت نام اینترنتی در سرشماری عمومی نفوس و مسکن ۹۵، چهار درصد از هدف گذاری مرکز آمار پیشی گرفته اند که جای تقدیر و تشکر دارد.

وی با بیان اینکه افرادی که بیش از ۶ ماه در استان سمنان سکونت دارند به عنوان شهروند سمنان به حساب می آیند، خاطر نشان کرد: هدف گذاری شده است ۶۰ درصد مردم استان سمنان با ثبت نام اینترنتی در سرشماری عمومی نفوس و مسکن ۹۵ شرکت کنند.

رییس سازمان برنامه و بودجه استان سمنان اظهار داشت: تا کنون ۳۲ دستگاه اجرایی از جمله کارکنان استانداری، برنامه و بودجه، فرودگاه سمنان، شهرداری کلاته، جمعیت هلال احمر، اداره کل تبلیغات اسلامی، و خبرگزاری جمهوری اسلامی (ایرنا) و ... مشارکت ۱۰۰ درصدی در ثبت نام اینترنتی سرشماری امسال داشتند. بر اساس آخرین ارزیابی مرکز آمار ایران، استان های بوشهر و سمنان به ترتیب رتبه اول و دوم مشارکت مردمی در ثبت نام اینترنتی سرشماری نفوس و مسکن را داشته اند.

پس از ارائه گزارش دبیر محترم ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی استان، جناب آقای عبدالله زاده سرپرست معاونت بودجه سازمان برنامه و بودجه استان، گزارشی از برآورد جمعیت و خانوار شهرستان های استان و همچنین روند سرشماری عمومی نفوس و مسکن سال ۱۳۹۵ و چگونگی سرشماری و نتایج آن در امر برنامه ریزی استان و ... در قالب پاورپوینت ارائه نمودند.

در ادامه فرمانداران محترم شهرستان های استان سمنان؛ روند سرشماری در شهرستان ها و عملکرد و اقدامات صورت گرفته فرمانداری ها را ارائه نمودند.

در پایان و در جمع بندی جلسه جناب آقای دکتر خباز استاندار محترم ، ضمن تسلیت ایام سوگواری ، ماه محرم را ماه آگاهی و درک دانستند و فرمودند خداوند متعال را شاکریم که این توفیق را به ما داده است که در این ماه بتوانیم در حق یکدیگر و در حق مظلومین و مردم خوب و شریف ایران دعا کنیم و امیدوارم بیشترین فیض در این ایام نصیب همه گردد.

رئیس ستاد سرشماری استان با مثبت ارزیابی کردن روند ثبت نام اینترنتی سرشماری نفوس مسکن در استان سمنان، ابراز داشت: با توجه به اینکه تمام اعتبارات و تصمیم گیری های کلان آتی به آمار ارائه شده در سال ۹۵ مربوط می شود، لذا از همه مسئولان اجرایی می خواهیم تا پایان فرصت باقی مانده نسبت به دریافت کد رهگیری اقدام نمایند و انتظار می رود با توجه به اینکه به روزهای پایانی ثبت نام اینترنتی سرشماری نفوس مسکن نزدیک می شویم مشارکت حداکثری هم استانی ها را در این طرح شاهد باشیم لذا لازم است مدیران دستگاه های اجرایی در ارتقای مشارکت مردمی تلاش نمایند.

ایشان افزودند: خوشبختانه میانگین مشارکت مردمی استان سمنان در اجرای سرشماری اینترنتی بسیار بالاتر از میانگین کشوری آن است. استان سمنان در رتبه دوم مشارکت سرشماری نفوس مسکن قرار دارد که این نشان از پیشرفت خوب استان در این زمینه است که البته باید دیگران را در مشارکت این طرح ملی تشویق کنیم.

استاندار سمنان همچنین با بیان اینکه پیش بینی می شود که ۶۰ درصد در ثبت نام اینترنتی سرشماری نفوس مسکن مشارکت کنند، اظهار داشت: باید تمام کارمندان دولت در این طرح مشارکت کنند که طبق آمار تنها ۱۴ درصد کارکنان در سرشماری اینترنتی مشارکت داشته اند در صورتیکه زمینه مشارکت کارمندان دستگاه های اجرائی استان سمنان در سرشماری اینترنتی در همه ادارات این استان فراهم است و باید برنامه ریزی شود تا صد درصد کارمندان استان سمنان در سرشماری اینترنتی مشارکت کنند. لذا ضروری است تدابیری اتخاذ گردد تا کلیه دستگاه های اجرایی زمینه ثبت نام اینترنتی را بصورت رایگان برای عموم مردم استان فراهم نمایند و کلیه دستگاه های اجرائی استان باید تمام توان خود را برای افزایش مشارکت مردم این استان در سرشماری اینترنتی به کار بگیرند.

خباز در ادامه تصریح کرد: باتوجه به اینکه بسیاری از افراد در روستاها و مناطق دورافتاده دسترسی به اینترنت ندارند پیش بینی می شود که ۴۰ درصد مردم استان به صورت سنتی در آمارگیری شرکت کنند.

وی افزود: این طرح امتحان خوبی است تا زمینه حضور مشارکت های بعدی مردم در عرصه های مختلف مورد بازبینی قرار گیرد تا در موقعیت های بحران بتوان به بهترین نحو آن را مدیریت کرد.

مصوبات جلسه:

- ۱- مقرر گردید با توجه به تاکید استاندار محترم، کلیه کارکنان دستگاه های اجرایی استان تا پایان روز یکشنبه مورخ ۱۳۵/۷/۱۸ نسبت به شرکت در سرشماری اینترنتی اقدام نمایند.
- ۲- مقرر گردید کلیه دستگاه های اجرایی استان تا حد امکان ، امکانات لازم و وسایل نقلیه خود را در اختیار ماموران سرشماری در روستاها و شهرهای استان قرار دهند .
- ۳- مقرر گردید در فرصت باقی مانده اطلاع رسانی مناسب و درستی از سوی صدا و سیمای مرکز سمنان، اداره کل ارشاد اسلامی، سازمان تبلیغات اسلامی در امر سرشماری اینترنتی صورت پذیرد.

جلسه با ذکر صلوات راس ساعت ۱۲ به پایان رسید.